PENGARUH LAYANAN BIMBINGAN KELOMPOK TEKNIK DISKUSI TERHADAP DISIPLIN SEKOLAH PADA SISWA KELAS XI SMA N 1 BALIGE T.A 2021/2022

Oleh:

YULIUS PURBA NIM. 1163351041

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Skripsi
Pada Tanggal 26 April 2022 dan Dinyatakan Telah Memenuhi
Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan
Program Studi S-1 Bimbingan dan Konseling
Jurusan Psikologi Pendidikan dan Bimbingan

Medan, 18 Juni 2022

Menyetujui, Dosen Pembimbing Skripsi

Dra. Rahmulyani, M.Pd.Kons NIP. 196105111986012001

Mengetahui, Ketua Jurusan PPB/BK

Mirza Irawan, S.Pd., M.Pd.Kons NIP. 198606172014041002

PENGARUH LAYANAN BIMBINGAN KELOMPOK TEKNIK DISKUSI TERHADAP DISIPLIN SEKOLAH PADA SISWA KELAS XI SMA N 1 BALIGE T.A 2021/2022

Skripsi Yang Diajukan Oleh:

YULJUS PURBA NIM. 1163351041

Program Studi S-1 Bimbingan dan Konseling Jurusan Psikologi Pendidikan dan Bimbingan

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Skripsi Pada Tanggal 26 April 2022 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan Program Studi S-1 Bimbingan dan Konseling Jurusan Psikologi Pendidikan dan Bimbingan

Medan, 18 Juni 2022

Panitia Ujian

Sekretaris

Dr. Yusnadi, MS

Ketua

NIP. 196101091987031003

Mirza Irawan, S.Pd., M.Pd.Kons NIP. 198606172014041002

LEMBAR PERSETUJUAN HASIL REVISI PADA UJIAN MEMPERTAHANKAN SKRIPSI

Nama

: Yulius Purba

NIM

1163351041

Jenjang

: S-1

Jurusan

: Psikologi Pendidikan dan Bimbingan

Program Studi : Bimbingan dan Konseling

Judul

: Pengaruh Layanan Bimbingan Teknik Diskusi Terhadap Disiplin Sekolah pada Siswa Kelas XI SMA Negeri 1 Balige T.A 2021/2022

Mahasiswa tersebut benar telah melakukan perbaikan skripsi sesuai dengan saran-saran yang telah diberikan pada saat melakukan ujian mempertahankan skripsi.

No	Nama	Keterangan	Tanda Tangan
1	Dra. Rahmulyani, M.Pd.Kons NIP. 196105111986012001	Dosen Pembimbing Skripsi	Mil
2	Prof. Dr. Abdul Munir, M.Pd NIP. 195903241986011001	Dosen Penguji I	T
73	Prof. Dr. Asih Menanti, MS., S.Psi NIP. 196006131985032002	Dosen Penguji II	Int
4	Mirza Irawan, S.Pd., M.Pd.Kons NIP. 198606172014041002	Dosen Penguji III	Min

Medan, 26 April 2022 Mengetahui, Ketua Jurusan PPB/BK

Mirza Irawan, S.Pd., M.Pd.Kons NIP. 198606172014041002